


Edição 27
03 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PE 034/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGÇÃO - PE 032/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OIXKKUX8-4F8BAAWD-SBW6IKMJ-YYPD5T5J
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 35349550  -  CNPJ 13.910.211/0001-03 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Eletrônico nº. 033/2021. Cujo objeto é contratação de 
empresa especializada em tecnologia da informação para a implantação de 
um Sistema Integrado de Gestão Pedagógica, com ensino remoto em 
Ambiente Virtual de Aprendizagem para aulas síncronas e assíncronas, 
em virtude da pandemia do Covid-19, para a Secretaria Municipal de 

Educação de Jaguaquara e Unidades de Ensino Municipais. Edital 

disponíveis no sítio www.licitacoes-e.com.br. Recebimento das 

propostas a partir do dia 03.05.2021 às 16:00 horas. Início da 

sessão de disputa no dia 14.05.2021 às 09:00 horas. Tel.: (73) 

3534-9550. Jaguaquara, 03 de maio de 2021. Elzivan de 

Azevedo Pereira – Pregoeiro. 
 

Edição 27
03 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PE 034/2021

Certificação Digital: OIXKKUX8-4F8BAAWD-SBW6IKMJ-YYPD5T5J
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA-BA 
CNPJ: 13.910.211/0001-03 

 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021 
 
 
OBJETO Locação de estúdio para produção audiovisual objetivando a divulgação dos atos da Administração 
Pública Municipal. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
22 de abril de 2021, efetuada pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada e 
homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 27 de abril de 2021, em favor da Pessoa Jurídica 
abaixo relacionada: 
 

PLINIO MORAES SILVA - ME 
CNPJ: 07.680.164/0001-56 
Para o Lote 01, no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 27 de abril de 2021. 
 
 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal 

 

Edição 27
03 de maio de 2021

Página 4

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGÇÃO - PE 032/2021

Certificação Digital: OIXKKUX8-4F8BAAWD-SBW6IKMJ-YYPD5T5J
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PE 034/2021 
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGÇÃO - PE 032/2021


		2021-05-03T16:30:55-0300




